GIẤY MỜI

Kính gửi: Các thành viên Tổ Giúp việc Hội đồng thẩm định, đánh

giá, xác định Chỉ số cải cách hành chính các cơ quan

chuyên môn thuộc UBND tỉnh, UBND cấp huyện.

Để chuẩn bị cho công tác thẩm định, đánh giá, xác định Chỉ số cải cách

hành chính các cơ quan chuyên môn thuộc UBND tỉnh, UBND cấp huyện năm

2021, Tổ Giúp việc Hội đồng thẩm định mời các đồng chí thành viên dự họp để

triển khai công tác thẩm định, cụ thể:

 1. Thành phần: Các thành viên Tổ Giúp việc Hội đồng thẩm định, đánh

giá, xác định Chỉ số cải cách hành chính các cơ quan chuyên môn thuộc UBND

tỉnh, UBND cấp huyện theo Quyết định số 2279/QĐ-UBND ngày 10/11/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh.

 2. Thời gian: Từ 13h30, ngày 15/11/2021.

 3. Địa điểm: Phòng họp Sở Nội vụ, tầng 3 khu nhà liên cơ quan.

 Đề nghị các thành viên bố trí thời gian dự họp đầy đủ và thực hiện nghiêm

các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở Nội vụ;

- Phó Giám đốc Nguyễn Văn Phương;

- Lưu: VT, CCHC.

TM. TỔ THẨM ĐỊNH

TỔ TRƯỞNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Nguyễn Văn Phương

UBND TỈNH BẮC GIANG

TỔ GIÚP VIỆC HĐTĐ

Số:         /GM-TGV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 11 năm 2021

2

DANH SÁCH

Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo cải cách hành chính tỉnh Bắc Giang

(ban hành kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày     tháng 8 năm 2020

của Chủ tịch UBND tỉnh)

–––––––

STT Họ và tên Chức vụ

1 Trần Văn Đông Phó Giám đốc Sở Nội vụ, Thư ký BCĐ – Tổ trưởng

2 Kiều Phương
Trưởng phòng Cải cách hành chính, Sở Nội vụ – Tổ

phó

3 Lê Đức Bền
Phó Trưởng phòng Nội chính, Văn phòng UBND tỉnh

– Tổ phó

4 Hồ Ngọc Thành
Trưởng phòng Kiểm soát thủ tục hành chính, Văn

phòng UBND tỉnh – Thành viên

5 Nguyễn Văn Khánh
Phó Trưởng phòng Công nghệ thông tin, Sở Thông tin

và Truyền thông – Thành viên

6
Nguyễn Thị Thanh

Huyền
Phó Chánh Văn phòng, Sở Tư pháp – Thành viên

7 Vũ Thị Lan Hương
Phó Trưởng phòng cải cách hành chính, Sở Nội vụ -

Thành viên

8 Nguyễn Duy Đoàn
Phó Trưởng phòng cải cách hành chính, Sở Nội vụ -

Thành viên

9 Trần Kim Dung
Chuyên viên phòng cải cách hành chính, Sở Nội vụ -

Thành viên

10 Nguyễn Tuấn Anh Đức
Chuyên viên phòng cải cách hành chính, Sở Nội vụ -

Thành viên

11 Nguyễn Thế Trung Chuyên viên Văn phòng Sở Tài chính – Thành viên

		phuongk_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-11-11T16:40:22+0700

		phuongnv_snv@bacgiang.gov.vn
	2021-11-12T07:26:52+0700

		2021-11-12T08:23:22+0700

		2021-11-12T08:23:55+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-11-12T08:24:59+0700